encaminhamento de outorga, conforme exigências do Sistema de Outorga de 

Água do Rio Grande do Sul.  Homologada em 1º de setembro de 2022. 

RESULTADO: 

Empresa vencedora: MONTARDO E NASCIMENTO LTDA ME, empresa 

inscrita no CNPJ sob Nº 11.827.241/0001-25. 

Valor total contratado: R$ 85.519,90 (oitenta e cinco mil quinhentos e dezenove 

reais e noventa centavos).